
INFERMIERI PROFESSIONALIASSISTENTI  SANITARI  

VIGILATRICI D’INFANZIA (IP.AS.VI.) 

DI  FERMO 
VIA ZEPPILLI,  22 

63900 - FERMO 

 
DELIBERAZIONE N.  104 /2015 

DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO IPASVI DI FERMO 

 
OGGETTO: 

Indennità Consiglieri Collegio Ipasvi 

 

 

Il giorno 14 gennaio  dell’anno 2015, nella sede legale del Collegio IPASVI di Fermo 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

(Verbale n. 36) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Santarelli Adoriano   X 
Baglioni Isabella   X 
Beltrami Giampietro  X 
Donati Giuseppe  X 
Fermani Maria   X 
Lattanzi Ugo  X 
Morelli Romina  X 
Toscanelli Roberto  X 
Tufoni Simona  X 

 
Constatata la presenza del numero legale 

 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 

 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

Santarelli Adoriano X   
Baglioni Isabella  X    
Beltrami Giampietro X   
Donati Giuseppe X   
Fermani Maria  X   
Lattanzi Ugo X   
Morelli Romina X   
Toscanelli Roberto X   
Tufoni Simona X   

 

Favorevoli: 9 

Contrari:    0 

Astenuti:    0 



 

Premessa: Viste  la necessità di individuare le indennità dei Consiglieri e dei revisori dei Conti per 

il prossimo triennio (2015-2017); 

 

Vista la proposta del Presidente (allegata); 

 

Vista: la normativa vigente ed il regolamento Collegio IPASVI di Fermo; 

 

Visto: il regolamento della Federazione Nazionale Collegi IPASVI; 

 

 

DELIBERA 

 

Di approvare il seguente schema relativo alle indennità per i Componenti il Consiglio 

direttivo e dei revisori dei Conti per l’anno 2015-2017 

 

INDENNITA’ COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO E REVISORI DEI CONTI 
  

       Quota funzione per anno Presidente Totale forfettario € 600 

   

       Quota funzione per anno Vice Presidente Totale forfettario € 100 

   

       Quota funzione per anno Segretario Totale € 500 

   

       Quota funzione per anno Tesoriere Totale € 500 

   

      Quota funzione per anno Presidente 
Revisore  Totale € 100 

   

      Gettone di presenza Consiglio Direttivo   € 25 lordi 
     Sedute previste 15 
     Totale € 2.700 

   

      Gettone di presenza Revisori   € 25 lordi 
     Sedute previste 6 
     Totale € 300 

   

       Partecipazione a riunioni istituzionali Intera giornata € 50 In regione   

  Previsione 20 gg 
     altro € 25 In regione 

    Previsione 10 gg 
       € 120 Fuori regione   

  Previsione 20 gg 
   

 

Totale 3.650 
   

      PREVISIONE TOTALE GENERALE 
 

€ 8.450 
   A questi compensi va aggiunto il rimborso spese e rimborsi chilometrici 

  

      



Tutti i componenti del Consiglio Direttivo possono partecipare alla gestione della 
segreteria ed i relativi compensi si possono cumulare 

   

      

Compenso per gestione segreteria   
€ 12 
lordi/ora 

     ore previste 12 sett x 50 sett 600 
   

  
aperture straordinarie e 

compresenza 100 ore 
     Totale € 8.400 

   

      Per la partecipazione a gruppi di lavoro è prevista l'indennità di presenza di 12 Euro l'ora. 

Il rimborso chilometrico è previsto in misura di un quinto del costo medio della benzina. 

      TUTTI I COMPENSI SI INTENDONO LORDI 
     

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 

f.to Santarelli Adoriano      f.to Tufoni Simona 

 

 

 

 

 


